segunda-feira, 28 de março de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00831 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

 ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022

Considerando a regularidade do procedimento licitatório e a adjudicação anteriormente feita pelo pregoeiro
oficial do Município e observando o parecer da assessoria jurídica, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº
002/2022 do qual é objeto a Seleção da proposta mais vantajosa, para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DESTINADOS À MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR DAS ESCOLAS MUNICIPAIS,
ATRAVÉS DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE). Em favor das empresas.

Empresa: LEANDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA - CNPJ: 31.458.122/0001-50, vencedora no lote 1 do PE
002/2022 com o valor global de R$ 50.790,00 (cinquenta mil, setecentos e noventa reais).

Empresa: MAIARA ALVES DE OLIVEIRA – ME - CNPJ: 23.705.995/0001-91, vencedora nos lotes 2 no
valor de R$ 55.490,40, lote 4 no valor de R$ 23.935,00, lote 6 no valor de R$ 149.950,00, lote 7 no valor de
R$ 39.500,00 e lote 8 no valor de R$ 35.000,00 do PE 002/2022 com o valor global de R$ 303.875,40
(trezentos e três mil, oitocentos e setenta e cinco reais e quarenta centavos).

Empresa: VERONICA ROSA DE SOUZA - CNPJ: 23.497.255/0001-07, vencedora no lote 9 do PE 002/2022
com o valor global de R$ 121.495,40 (cento e vinte e um mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e quarenta
centavos).

Empresa: MARISVANE CEDRO DE SOUZA - CNPJ: 13.211.178/0001-23, vencedora nos lote 3 no valor de
R$ 55.950,00, lote 5 no valor de R$ 79.099,80, lote 10 no valor de R$ 375.000,00, lote 11 no valor de R$
18.950,00 e lote 12 no valor de 15.949,50 do PE 002/2022 com o valor global de R$ 544.949,30 (trezentos e
três mil, oitocentos e setenta e cinco reais e quarenta centavos).

Empresa: ICARO OLIVEIRA SOUZA LTDA - CNPJ: 29.668.042/0001-87, vencedora no lote 13 do PE
002/2022 com o valor global de R$ 89.900,00 (oitenta e nove mil, novecentos reais).

Autorizo a contratação das empresas e as emissões de empenho. Publique-se!

Souto Soares/BA, 25 de Março de 2022.

André Luiz Sampaio Cardoso
Prefeito Municipal

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27EC3A725CE742416CE154342984F584

		2022-03-28T15:45:03-0300